

Câmara Municipal de Cândido Rodrigues

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Paulo, 321 - Fone/Fax: (16) 3257-1288 - CEP 15930-000 - CÂNDIDO RODRIGUES (SP) camara@candidorodrigues.sp.gov.br

Cândido Rodrigues/SP, 13 de novembro de 2018.

OFÍCIO N. 105/2018

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES

Assunto: Designação de sessão especial para eleição da renovação da mesa diretora

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIDO RODRIGUES, nesse ato, por seu Presidente, SR. FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI, vem à presença de Vossa Senhoria, atendendo ao disposto no art. 18 do Regimento Interno CONVOCAR Vossas Excelências para a SESSÃO SOLENE de eleição para renovação da mesa diretora a ser realizada no dia 11 de dezembro de 2018, a partir das 20:00 horas.

Observe-se o contido no art. 13 do Regimento Interno que veda a reeleição para o mesmo cargo no biênio subsequente.

Observando-se irrestritamente o previsto no art. 12 parágrafo único, do Regimento Interno, em que o Presidente em exercício terá direito a voto.

Observando-se irrestritamente o previsto no art. 14 do Regimento Interno, a mesa da Câmara se comporá do Presidente, Vice Presidente, 1 e 2 Secretários.

Esclareço que nessa eleição para renovação da mesa deverá ser observado todo procedimento previstos no art. 16 e seguintes do Regimento Interno.

FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI

Presidente da Câmara